
Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332508-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kup: Usługi nadzoru budowlanego
2019/S 135-332508

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Kup
ul. 1-go Maja 9
Kup
46-082
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Ślusarczyk, Amelia Rydz
Tel.:  +48 774695212
E-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 774695353
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kup.katowice.lasy.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej zarządzająca Skarbem
Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl
http://www.kup.katowice.lasy.gov.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa 2 szt. przepustów w
leśnictwie Lubienie”
Numer referencyjny: SA.270.3.2019

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.:
„Przebudowa 2 szt. przepustów w leśnictwie Lubienie” w systemie zaprojektuj i wybuduj. W ramach niniejszego
zamówienia w zakresie obowiązków inspektora nadzoru będzie:
— pełnienie obowiązków inspektora nadzoru zgodnie z ustawą z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zmianami),
— wykonanie koreferatu dot. dokumentacji projektowej (sprawdzenie poprawności dokumentacji projektowej),
— wsparcie Zamawiającego na etapie opracowywania dokumentacji projektowej i kontrola prac projektowych,
— kontrola zgodności wykonywanych prac projektowych z programem funkcjonalno-użytkowym oraz
podręcznikiem wdrażania projektu MRN2.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Działka nr 101, 102, 127/1 Obręb Popielów, gmina Popielów, powiat opolski, województwo opolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.:
„Przebudowa 2 szt. przepustów w leśnictwie Lubienie” w systemie zaprojektuj i wybuduj. W ramach niniejszego
zamówienia w zakresie obowiązków inspektora nadzoru będzie:
— pełnienie obowiązków inspektora nadzoru zgodnie z ustawą z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zmianami),
— wykonanie koreferatu dot. dokumentacji projektowej (sprawdzenie poprawności dokumentacji projektowej),
— wsparcie Zamawiającego na etapie opracowywania dokumentacji projektowej i kontrola prac projektowych,
— kontrola zgodności wykonywanych prac projektowych z programem funkcjonalno-użytkowym oraz
podręcznikiem wdrażania projektu MRN2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: 2) Dodatkowe doświadczenie inspektora nadzoru / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze postępowanie jest jedną z części zamówienia związanego z realizacją projektu pn. „Kompleksowy
projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu - mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na
terenach nizinnych” POIS.02.01.00–00- 0005/16. Projekt ten jest współfinasowany ze środków Funduszu
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp Wykonawca (dalej:
„Wyk.”) do oferty dołączy odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (RP) zamiast
ww. informacji składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) W zakresie doświadczenia - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wskaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie) dokonał nadzorowania realizacji co najmniej jednego (1) zadania polegającego na budowie
lub przebudowie obiektu hydrotechnicznego na stanowisku Kierownika Budowy lub Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 50 000,00 PLN brutto każde.
2) W zakresie potencjału technicznego - Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu
spełniania tego warunku udziału w postępowaniu.
3) Warunek, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia,
co najmniej jedną (1) osobą, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła
funkcję kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie budowy lub przebudowy, min. 1



Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

obiektu hydrotechnicznego, o wartości robót budowlanych co najmniej 50 000,00 PLN brutto każda, posiadającą
uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustaw z
7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z poźn, zm.) i rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
i Rozwoju z 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r. poz.
1278) w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
wydane na podstawie przepisów obowiązujących w chwili ich uzyskania, a które uprawniają do pełnienia
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy przy wykonywaniu robót budowlanych
objętych przedmiotem zamówienia (np. uprawnienia melioracyjne). Dopuszcza się również odpowiadające
im uprawnienia wydane dla państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej
z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1332 z późn,
zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz.U. 2016.65).
Na potwierdzenie spełniania warunków dot. zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych Wyk. wypełni
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”) - Część IV lit.α oraz przedłoży, w
terminie wskazanym przez Zamawiającego w wezwaniu (zg. z trybem art. 26 ust. 1 Pzp):
— wykaz usług (załącznik nr 11 do SIWZ), wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały
wykonane, wraz z dowodami, że usługi te zostały wykonane należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenia bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— wykaz osób (załącznik nr 8 do SIWZ) skierowanych do realizacji zamówienia wraz z oświadczeniem
Wykonawcy potwierdzającym kwalifikacje Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz wykazem usług przez niego
zrealizowanych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wymagane dokumenty na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia:
— zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wyk. nie zalega z opłacaniem
podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument
potwierdzający, że Wyk. zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w spr. spłat tych należności
wraz z ewent. odsetkami lub grzywnami, w szczeg. uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wyk. nie zalega z opłacaniem
składek na ubezp. społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem terminu
składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że Wyk. zawarł porozumienie z właściwym organem w
sprawie spłat tych należności wraz z ewent. odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu.
Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (RP) zamiast
ww. informacji składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że: nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezp. społeczne



Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

lub zdrowotne albo, że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP składa informacje z odpowiedniego
rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja,
— oświadczenie Wyk. o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezp. społeczne lub zdrowotne
albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie
spłat tych należności (w odn. do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp),
— oświadczenie Wyk. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się
o zam. publiczne (w odn. do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22 Pzp),
— oświadczenie Wyk. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z
dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przed zawarciem umowy Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest
przedłożyć Zamawiającemu:
— w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie - kopię umowy konsorcjum,
— kopie dokumentów potwierdzających uprawnienia, zaświadczenia dla osób zaproponowanych w wykazie,
które będą brały udział w realizacji zamówienia,
— kopie umów o podwykonawstwo jeżeli Wykonawca polegał na zasobach podmiotu trzeciego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Data: 20/08/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/10/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/08/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Nadleśnictwa Kup, ul. 1 Maja 9, 46-082 Kup, POLSKA, pok. nr 6 - świetlica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia Zamawiający poda nazwy i adresy i adresy Wykonawców, a
także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności
zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust.
1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Komunikacja między Zamawiającym a Wyk. odbywa się przy użyciu platformy Josephine https://
josephine.proebiz.com/pl/ oraz poczty elektronicznej z zastrzeżeniem, że składanie ofert oraz oświadczeń,
w tym oświadczenia składanego na formularzu JEDZ odbywa się wyłącznie poprzez platformę Josephine.
Środkiem komunikacji elektronicznej będzie oprogramowanie spełniające wymagania opisane w rozporządz.
Prezesa Rady Ministrów z 27.6.2017 r. w spr. użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o
udzielenie zam. publicznego oraz udostępniania i przechowywania dok. elektronicznych zaimplementowane w
ramach platformy Josephine dostępnej pod adresem internetowym podanym w sekcji I.3
Wadium: 200,00 PLN, może być wniesione w nast. formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9,11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku BNP
Paribas oddział Opole nr rachunku: 40 2030 0045 1110 0000 0398 8510.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wyk. będzie zobowiązany złożyć oświadczenie o

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zam.
zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
(1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
(2) firm oraz adresów Wyk., którzy złożyli oferty w terminie, oraz
(3) cen zawartych w ofertach.
Wyk., w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji przekazuje zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wyk. może przedstawić dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym Wyk. nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. W przypadku Wyk. wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie
składa każdy z takich Wyk.
W przypadku oferty Wyk. wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) JEDZ składa każdy
z Wyk. wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wyk. wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Oświadczenie Wyk. wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia składane na formularzu JEDZ powinno zostać złożone wraz z ofertą oraz powinno
mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego
z nich w zakresie w jakim potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia.
Wyk. może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu zamówienia podwykonawcom. W przypadku
zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców Wyk. zobowiązany jest do
wskazania w swojej ofercie części zamówienia (zakresów rzeczowych), których wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Wskazanie takie należy
umieścić na ofercie. W przypadku braku wskazania w ofercie podwykonawstwa Wyk. będzie mógł wprowadzić
podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych w umowie.
Zamawiający nie precyzuje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S135
16/07/2019
332508-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

16/07/2019 S135
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje
odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
Ustawy. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/07/2019

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

